[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1373/2023

São Roque, 22 de maio de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar providências com relação à substituição dos itens, conforme os locais das imagens, todos deteriorados e comprometidos em relação aos danos e más condições de uso, além de reposição dos vidros dos banheiros, bem como reforma da estrutura toda rachada na lateral do prédio, do Centro de Esportivo José Antônio Ribeiro da Silva, localizado no final da Avenida Bandeirantes.
Menciono a necessidade de substituir ou reformar a estrutura onde está localizado os aros das cestas de basquete no interior da quadra, bem como reforma e correção da estrutura dos gols de futsal, além da substituição das redes todas destruídas por redes novas, e como acima mencionado, a substituição dos itens, conforme os locais das imagens anexas, todos deteriorados e comprometidos em relação aos danos e más condições de uso, além de reposição dos vidros dos banheiros, bem como reforma da estrutura toda rachada na lateral do prédio.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

(Cabo Jean)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

LEANDRO SANTOS

MD. Chefe da Divisão de Esportes e Lazer da Prefeitura de São Roque - SP.

[image: image18.png]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]

[image: image6.jpg]

[image: image7.jpg]

[image: image8.jpg]

[image: image9.jpg]

[image: image10.jpg]

[image: image11.jpg]

[image: image12.jpg]So%e%00s%0!
oy

ey
R0 o
s

SRS
(059500¢:820008
PR -
0005005¢"

[image: image13.jpg]

[image: image14.jpg]

[image: image15.jpg]

[image: image16.jpg]{
/

e
T —

[image: image17.jpg]

1
PROTOCOLO Nº CETSR 22/05/2023 - 16:35 7831/2023
/vtc